
Sommerhusforeninger Hjemmeside Fornavn Mellemnavn Efternavn Adresse postnr By E-mail Mobil Privat tlf

GF Kildevænget Claus Johansen Bergsvej 43 5230 Odense M xclausjohansen@gmail.com 5357 6743

Gl. Jørgensø Sommerhusforening John Møller Pedersen Bag Diget 9 5450 Otterup john@gl-joergensoe.dk 3043 1537

Gl. Jørgensø Vej Forening Lotte Busk Simonsen Villestoftehaven 189 5210 Odense NV lotte@busk-simonsen.dk 6179 5878

Kristiansminde Sommerhusforening Henriette Linde Ørvadsvej 52 8220 Brabrand henriette_linde@hotmail.com 2092 1248

Liljeparken Grundejerforening Ole Lyth Lindvig Nielsen Egensegårdsvej 14 5450 Otterup ole@lythlindvig.dk 2161 9970 - 4018 4806

Strandforeningen Jørgensø Erik Toftgaard Ådalsvej 375 5250 Odense SV toftgaard66@gmail.com 2625 0822

Soldalen Grundejerforening Claus Bo Jørgensen Dyssevænget 15 5330 Munkebo soldalen@hotmail.dk 2016 0204

Ajouført 30-09-2024

Gul farve ikke bekræftet
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